

KONTROLRUM ApS

Hegnsvej 62
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Brian Jønch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KONTROLRUM ApS

Hegnsvej 62

2850 Nærum

CVR-nr: 34805172

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer

Ragnagade 7, st tv

København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere hosted løsninger og tilbehør til hjælp for optimering af virksomhedernes drift samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 33.093
Egenkapitalen udgør kr. - 11.078

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har trods det i året realiserede overskud, fortsat tabt mere end 50% af den registrerede kapital. De gennemførte tilpasninger og besparelser vil sammen med en forøget omsætning få fuld effekt i de kommende regnskabsår, og det er fortsat ledelsens opfattelse at egenkapitalen vil blive reableret ved egenindtjening indenfor de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		147.960	42.370
Personaleomkostninger	1	-90.881	-56.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.334	-43.333
Resultat af ordinær primær drift		13.745	-57.382
Andre finansielle indtægter		29	123
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11.221	-7.956
Ordinært resultat før skat		2.553	-65.215
Skat af årets resultat	3	30.540	-51.325
Årets resultat		33.093	-116.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.093	-116.540
I alt		33.093	-116.540

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	33.334
Goodwill		70.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		70.000	113.334
Anlægsaktiver i alt		70.000	113.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.318	94.540
Udskudte skatteaktiver		30.540	0
Andre tilgodehavender		0	23.395
Periodeafgrænsningsposter		2.108	0
Tilgodehavender i alt		100.966	117.935
Likvide beholdninger		73.295	42.529
Omsætningsaktiver i alt		174.261	160.464
Aktiver i alt		244.261	273.798

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-111.778	-144.871
Egenkapital i alt		-11.778	-44.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	313
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		107.774	156.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.977	92.556
Periodeafgrænsningsposter		58.288	69.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.039	318.669
Gældsforpligtelser i alt		256.039	318.669
Passiver i alt		244.261	273.798

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-134.640	-67.320
Andre omkostninger til social sikring	-1.924	-540
Andre personaleomkostninger	-1.807	-11.956
Lønrefusioner mm	47.490	23.395
	-90.881	-56.419

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 7.774 renter til tilknyttede- og associerede virksomheder.

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	30.540	-51.325
	30.540	-51.325

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den planlagte afsætning af produkter og ydelser og dermed sikre den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og planlagte investeringer. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital reetableres ved egen indtjening de kommende år.